
ID: 2803 ZYRE 230 M2 NE RRUGEN E
KAVAJES 

Jepet me qera zyre 230 m2 ne nje nga zonat me te mira te
Tiranes. E ndodhur ne rrugen e Kavajes, kjo zyre e bollshme,
mund te perdoret per te gjitha llojet e bizneseve. E rrethuar
nga një fasadë xhami, kjo pronë ofron pamje mahnitëse të
qytetit. Ka nje kuzhine dhe 2 tualete, dhe eshte pajisur me
ngrohje/ftohje qendrore. Prona eshte gjithashtu ne shitje. Për
më shumë informacion, na kontaktoni!

EUR 2,300 /muaj


